

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره ۳/۹ / ۴۰۳

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در نظر دارد، بخشی از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر قزوین را با کاربری معین و حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین از طریق مزایده عمومی و با شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

عنوان مزایده: واگذاری بخشی از پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر قزوین با کاربری صنعت/ خدمات/ کشاورزی صنعتی مطابق شرایط ذکر شده در اسناد مزایده.

محل تحویل پساب: در خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر قزوین واقع در شهرستان قزوین استان قزوین

ظرفیت قابل واگذاری سالیانه: مجموعاً ۱.۲۶۱ میلیون متر مکعب در سال با شرایط مندرج در اسناد به متقاضیان واجد شرایط واگذار می شود.

حجم پساب قابل واگذاری		
متوسط روزانه (مترمکعب)	سالیانه (میلیون مترمکعب)	مجموع ۱۵ ساله (میلیون مترمکعب)
۳۴۵۶	۱.۲۶۱	۱۸.۹۱۵

طول دوره واگذاری پساب: ۱۵ سال از تاریخ شروع دوره تحویل پساب

مدت اولیه دوره پیشبرد قرارداد و احداث تاسیسات انتقال پساب تا محل مصرف: حداکثر ۶ ماه از تاریخ نفوذ قرارداد.

شرایط و ملاحظات واگذاری و تحویل پساب: مطابق شرایط ذکر شده در اسناد می باشد.

شرایط انتخاب برنده مزایده: بالاترین بهای پساب پیشنهادی مزایده گران

شرایط خرید پساب:

پرداخت های خریدار شامل دو بخش به شرح زیر می باشد :

بخش اول : هزینه تامین پساب که مطابق شرایط ذکر شده در اسناد باید در وجه فروشنده پرداخت گردد.

بخش دوم: پساب بهاء در طول دوره واگذاری پساب، دریافت می شود. شرایط و ملاحظات آن در اسناد ذکر گردیده است. بهای پساب تحویلی در طول دوره قرارداد تعدیل و به حساب فروشنده واریز می شود.

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به عدد ۳۴.۱۲۷.۴۰۰.۰۰۰ ریال مطابق شرایط ذکر شده در اسناد مزایده

مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد ایران: از ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ می باشد.

مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد ایران: تا ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ می باشد. مزایده گران موظف به ارائه سایر مستندات و مدارک خواسته شده در اسناد و بارگذاری آنها در سامانه ستاد ایران علاوه بر ارائه پیشنهاد قیمت می باشند.

زمان و محل بازگشایی پاکات: راس ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ و در محل سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان قزوین واقع در قزوین ، خیابان سعدی ، منبع آب می باشد.

شرایط اولیه مزایده گران واجد شرایط: اشخاص حقیقی و حقوقی، متقاضی استفاده از پساب با کاربری مشخص شده و حائز شرایط مندرج در اسناد مزایده.

مزایده گزار/ فروشنده: شرکت آب و فاضلاب استان قزوین به آدرس قزوین-خیابان سعدی شمالی-منبع آب-کدپستی ۹۶۵۷۱-۳۴۱۹۶ شماره تلفن: ۰۲۸-۳۳۸۹۰۶۰۰

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده از طریق درگاه سامانه یاد شده انجام خواهد شد. لذا کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست صرفاً ظرف مهلت های تعیین شده در پایگاه مذکور و درج شده در اسناد و با استفاده از امضای الکترونیکی نسبت به ثبت پیشنهاد و ارائه مستندات خواسته شده اقدام نمایند.

مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ها، از تاریخ آخرین مهلت ارائه پیشنهادات به مدت ۶ ماه می باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین